
 
 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
шестого созыва 

 

К О М И Т Е Т 
по бюджету, налогам и финансам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 03.12.2013  № 28 
 
 
 

О проекте закона Ярославской области  

«О бюджете Территориального фонда  

обязательного медицинского страхования  

Ярославской области на 2014 год  

и на плановый период 2015 и 2016 годов». 

(второе чтение) 

 

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О бюджете Террито-

риального фонда обязательного медицинского страхования Ярославской об-

ласти на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», принятый в пер-

вом чтении Ярославской областной Думой (Постановление Ярославской об-

ластной Думы от 19.11.2013 № 286), и материалы по его доработке, комитет 

решил: 
1. Принять к сведению предложения об изменении редакции проекта 

закона Ярославской области «О бюджете Территориального фонда обяза-

тельного медицинского страхования Ярославской области на 2014 год и на 

плановый период 2015 и 2016 годов», изложенные в заключении Контроль-

но-счетной палаты Ярославской области на указанный законопроект. 

2. Одобрить поправки к указанному законопроекту, внесенные Губер-

натором Ярославской области. 

3. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Яро-

славской области «О бюджете Территориального фонда обязательного меди-

цинского страхования Ярославской области на 2014 год и на плановый пери-

од 2015 и 2016 годов» с учетом поправок, одобренных комитетом. 

4. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по 

данному вопросу (прилагается).  

 

 

 

Председатель комитета                                                                      В.В. Денисов 


